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Targi ExpoLab już wkrótce

Podczas targów będą miały miejsce konferencje i seminaria, mi.n. Konferencja
Chemiczno-Środowiskowa pod patronatem Instytutu Podstaw Inżynierii Środowiska PAN (liczba
miejsc – ograniczona - wstęp bezpłatny – decyduje kolejność zgłoszeń). Wykłady wygłoszą tu:

prof. dr hab. J. Siepak – „Badania ocen jakości środowiska” ●
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prof. dr hab. F. Buhl – „Współczesne odczynniki analityczne, wymagania i oczekiwania” ●

dr hab. R. Michalski – „Rola i znaczenie technik i metod chromatograficznych w ochronie●

środowiska i analityce chemicznej” 

Lista wystawców oraz program – na stronie internetowej www.expolab.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4357.html
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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